
Kontakt Trainer/Betreuer  Mail - Kontakt

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Team: m/B - Jugend  

16:00 Robert Stark robert.stark2799@gmail.com

bis Betreuer: Thorsten Köbe  

17:00 Team: D-Jugend  

17:30 D-Jugend E- F Jugend D-Jugend Christoph Huber D-Jugend Christoph__Huber@web.de

bis 13-14 Jahre ab 6 Jahre 13-14 Jahre Lars Wilkens  D-Jugend Lars-Wilkens@hotmail.com

19:00 17:30 h - 19:00 h 17:30 h - 19:00 h 17:30 h - 19:00 h Team: E-F Jugend

19:00 Damen 1 2.Herren B-Jugend Damen 1 B-Jugend U.Krowicki  ukrowicki@gmx.de

bis 19:00 h - 19:00 h - 13-14 Jahre   19:00 h - 13-14 Jahre Betreuer: D.Bauer bauer63128@googlemail.com

20:00 20:30 h 20:30 h 19:00 h - 20:30 h 20:30 h - 19:00 h - 20:30 h

20:00 Herren 1 HSG Sondertr. Herren 1 Jung-Senioren

bis   20:30 h -   20:30 h -   20:30 h -   20:30 h - 

22:00 22:00 h 22:00 h 22:00 h 22:00 h Team: Herren 1 Bezirksoberliga OF/HU

Trainer: Hansi Gaehn hans-juergen.gaehn@personal-gs.de

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Co-Trainer: Holger Albert albho01@web.de

16:00 Team: Damen 1 Landesliga Hessen Süd

bis Trainer: J. Wurm julian@willywurm.de

17:30 Co-Trainer: S.Ebert s.ebert.dtz@web.de

17:30   Team: Herren 2 Bezirksliga A

Trainer: Christian Metz c.metz86@googlemail.com

19:00 Co-Trainer: Matthias Gaubatz matthias.gaubatz@gmx.de

19:00   2.Herren SG Team: Damen 2 Bezirksliga B

bis ab 19:30 19:00 h - Dietzenbach Trainerin: Guiseppe Spinola giuseppe_spinola@hotmail.com

20:30 HSG 20:30 h 19:00h   

20:30 Damen 2 AH Damen 2 bis 21:00h Team: Alte Herren  

bis 20:30 h - 20:30 h - Kontakt: Rainer Jost rjost58@web.de

22:00 22: 00 h 22: 00 h Team: Jung-Seniorn  

Kontakt: Marc Stirnweiss marc.stirnweiss@hsg-dietzenbach.de

Trainingszeiten    HSG Dietzenbach      2019 / 2020

HSG Trainingszeiten in der Philipp Fenn - Halle

HSG Trainingszeiten in der Ernst Reuter - Halle


